宜蘭縣員山鄉公務部門退休人員聯誼協會 籌備會公告

日期：中華民國110年 4月 15日員退聯字第110000003號

主旨：本會經宜蘭縣政府110年 3月 11日府社區合字第1100027030

號函准予設立，並成立籌備會，茲公開徵求會員。

公告事項：

一、本會宗旨：為充實員山鄉公務部門退休人員身心健康，積極參

與社會公益活動，期再貢獻國家社會，特成立本協會。

二、入會資格：凡贊同本會宗旨，年滿二十歲、具有公務機關退休

資格者，填具入會申請書，經理事會通過，並繳納會費後，成為會

員。

三、籌備期間申請入會之截止日期：即日起至110年 5月 5日止。

四、籌備會地址：宜蘭縣員山鄉員山村金泰路300巷 37號 聯絡人：

林溪源 電話：0937963268

五、入會申請書有關資料請向前項地址索取。

主任委員：林溪源

-----------------------------------------------------------

（團體名稱）個人會員入會申請書

姓名 性別

出生

年月日

出生地 省（市）縣（市） 身分證號碼

學歷 經歷 現職

戶籍住址及

電話